Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

O Presente em 14/01/2011, Edição nº 3009

DECRETO Nº 2757/2011

                   SÚMULA: Exonera a Pedido Servidora Municipal para Efeito

                                        de Aposentadoria por Idade pelo INSS.

            O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

              D E C R E T A:

                    Art.1º. – Exonerar a pedido a partir desta data a Sra. Neli Friedrich,

ocupante do Cargo efetivo de Zeladora, nível Salarial 29-K, Lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, por ter sido concedido a

Aposentadoria por Idade pelo INSS, conforme Beneficio Nº. 1481579220

espécie 41.

                   Art.2º. – Ficando revogado o Decreto Nº. 1091/1995.

           Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

          REGISTRE-SE

         PUBLIQUE-SE

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

em 03 de janeiro de 2011.

                                                              NORBERTO PINZ

                                                              Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br